SD-200D-12
십시오. 100 % 보증 신뢰. RFQ SD-200D-12 : Info@IC-Components.com
SD-200D-12 데이터 시트 다운로드 제조업체
LTC2302CDD#TRPBF
기술기술: IC ADC 12-BIT 1CH 500KSPS 10DFN
제조사제조사: ADI (Analog Devices, Inc.)
재고재고: 새로운 원본, 2700 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
BMR4613001/001C
기술기술: ERICSSON MODULE
제조사제조사: ERICSSON
재고재고: 새로운 원본, 2724 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
LFH1001 E6433
기술기술: Infineon QFN
제조사제조사: Infineon
재고재고: 새로운 원본, 66000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MT1198AE
기술기술: MITEL QFP176
제조사제조사: MITEL
재고재고: 새로운 원본, 2741 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
LB1848M-TE-R
기술기술: LB1848M-TE-R SANYO SOP10
제조사제조사: SANYO
재고재고: 새로운 원본, 2717 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
HP4514V
기술기술:
제조사제조사: HP
재고재고: 새로운 원본, 5000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
SD-1110
기술기술: SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 5V
제조사제조사: Copal Electronics
재고재고: 새로운 원본, 2698 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
TCAN334DR
기술기술: TI SOP-8
제조사제조사: TI
재고재고: 새로운 원본, 2705 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ISL83496EIBZ
기술기술: ISL83496EIBZ INTERSIL SOP14
제조사제조사: INTERSIL
재고재고: 새로운 원본, 7000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
177
기술기술: PRECISION TONE GENERATOR
제조사제조사: Greenlee Communications
재고재고: 새로운 원본, 98000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
SC619ULTRT
기술기술: SC619ULTRT SEMTECH QFN
제조사제조사: SEMTECH
재고재고: 새로운 원본, 9600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VYB10W-Q24-S3-T
기술기술: DC/DC CONVERTER 3.3V 10W
제조사제조사: CUIINC
재고재고: 새로운 원본, 2843 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
SD-1010B
기술기술: SD-1010B COPAL代理商 SOP-6
제조사제조사: COPAL
재고재고: 새로운 원본, 2720 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
SD-200D-12
기술기술: DC/DC CONVERTER 12V 200W
제조사제조사: MEANWELL
재고재고: 새로운 원본, 2878 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
IRFR330BTM
기술기술: IRFR330BTM FSC TO-252
제조사제조사: FSC
재고재고: 새로운 원본, 2623 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
T1589N26TOC
기술기술: IGBT Modules
제조사제조사: IGBT Module
재고재고: 새로운 원본, 2700 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
GRM1887U2A2R2CZ01D
기술기술: CAP CER 2.2PF 100V U2J 0603
제조사제조사: Murata Electronics
재고재고: 새로운 원본, 2758 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ATC700A331JW
기술기술: ATC700A331JW MURATA SMD0805
제조사제조사: MURATA
재고재고: 새로운 원본, 2616 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
SD-1010TB
기술기술: SD-1010TB COPAL代理商 SOP-6
제조사제조사: COPAL
재고재고: 새로운 원본, 2828 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
HN2S03T
기술기술: HN2S03T TOSHIBA SC70-4
제조사제조사: TOSHIBA
재고재고: 새로운 원본, 176000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PS10-1205-5
기술기술: IGBT Modules
제조사제조사: LAMBDA
재고재고: 새로운 원본, 2723 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
08055A120GAT2A
기술기술: CAP CER 12PF 50V NP0 0805
제조사제조사: AVX Corporation
재고재고: 새로운 원본, 2686 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
BAV99W-L_R1_000A1
기술기술: BAV99W-L_R1_000A1 PANJIT SOT-323
제조사제조사: PANJIT
재고재고: 새로운 원본, 48300 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
SD-MF1034-1C
기술기술: MITSUBISHI SMD
제조사제조사: MITSUBISHI
재고재고: 새로운 원본, 2741 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
GRM188R61A106KAALD
기술기술: CAP CER 10UF 10V X5R 0603
제조사제조사: Murata Electronics
재고재고: 새로운 원본, 2855 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
LES010ZE-3N
기술기술: DC/DC CONVERTER
제조사제조사: IPD
재고재고: 새로운 원본, 2811 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PCA9545AD,112
기술기술: IC I2C SWITCH 4CH 20SOIC
제조사제조사: NXP Semiconductors / Freescale
재고재고: 새로운 원본, 2774 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
SD-1010TB/ SD-1010B
기술기술: COPAL SOP-6
제조사제조사: COPAL
재고재고: 새로운 원본, 2749 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
HFU3N80
기술기술: SEMIHOW TO-251
제조사제조사: SEMIHOW
재고재고: 새로운 원본, 3990 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CDRH127/LDNP-470MC
기술기술: FIXED IND 47UH 3.25A 78 MOHM SMD
제조사제조사: Sumida Corporation
재고재고: 새로운 원본, 2848 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
SD-200D-12의 사양
부품 번호 SD-200D-12 제조업체 / 브랜드 MEANWELL
전압 - 출력 (4) - 전압 - 출력 3 -
전압 - 출력 2 - 전압 - 출력 1 12V
전압 - 분리 1500V 전압 - 입력 (최소) 72V
전압 - 입력 (최대) 144V 유형 Enclosed
크기 / 치수 8.46" L x 4.53" W x 1.97" H (215.0mm x 115.0mm x 50.0mm) 연속 SD-200
전력 (W) 200W 다른 이름들
1866-4421
SD-200D-12-ND
작동 온도 -20°C ~ 60°C (With Derating) 출력 수 1
실장 형 Chassis Mount 수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
능률 84% 전류 - 출력 (최대) 16.7A
승인 CB, CE 응용 프로그램 ITE (Commercial)
재고 수량 2878 pcs Stock 범주 전원 공급 장치-외부/내부 (오프 보드)  > dc dc 컨버터
기술 DC/DC CONVERTER 12V 200W 무연 여부 / RoHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
SD-200D-12으로 변환 된 키워드
너는 또한 관심을 가질 수도있다.:
이메일: Info@IC-Components.com
전화 : 00 852-30501935
팩스: 00 852-30501945
주소: 6H Block 1, Sherwood Court, Kingswood Villa, Tin Shui Wai, 뉴 테리토리, 홍콩
IC Components Ltd은 2018 IC-Components.com에서 IC 및 커패시터 전자 부품의 유통 업체입니다.
SD-200D-12 Details PDF
제조사제조사 부품부품 번호번호: SD-200D-12
제조업체제조업체 / 브랜드브랜드 MEANWELL
설명의설명의 일부일부: DC/DC CONVERTER 12V 200W
데이터데이터 시트시트: SD-200D-12.pdf
무연무연 여부여부 / RoHS 준수준수 여부여부: 무연 / RoHS 준수
재고재고 상태상태: 새로운 원본, 2878 개 구매 가능합니다.
에서에서 운송된다운송된다: Hong Kong
선적선적 방법방법: DHL/Fedex/TNT/UPS
견적견적